aflatu per merita haurl clubié Sancti Regis, cuju8 in fest

Spiritum Sanctum, ciim expositione Sanctissimi Corporis

Christi, me Pontificalia exercente, invocavimus) omnes om-

nino Regni Status et Ordines Un a voce, votoque, Uno
Corde, et ore, s ponté, non inducti, non per-

suasi, libere, delib er a teque, acbenevole in id

con s ens er un t, de eoque Majestati Vestrae Sacratissimae

Humillime supplicandum esse censuerunt

:

Ut H a e r e d i t a r i u m M a j e s t a t i s Vestrae pro

sexuMaseulino Hungáriáé Regnum cum omui-

bus Regnis ac Provinciis ad Sacram ejus Coronam pertinen-

tibus, recuperatis, et Deo auspice recuperandis, in Casu

(quem Deus optimus maxinius clementer avertere dignetur)

defectus sexus Masculini, nunc pro tunc et in Perpe-
tuum, etiam pro sexu Foemineo clementer accep-

tare dignetur, servato semper per stirpes Primogeniturae Jure

et Ordine.

Suadebant id summa gloriosissimae raemoriae Proge-

nitorum, et Praedecessorum, ipsiusquemet Majestatis Vestrae

merita, fatigia curae, ac sollicitudines in eliberando e Bar-

barorum jugo, dilatando item, ac sublevando Regno hoc suo

Apostolico impensae.

Suadebat inaestimabilis pro suecessivis quoque tem-

poribus Paterna pláne Regno summo cum solatio, vei ex ip-

sis Rogalibus innotescens Providentia , secucitatisque , et

Tranquillitatis interuae, ac externae sana ratio.

Suadebat exitiosa fatalium praecautio Interregnorum.

Suadebat praeteritorum, praesentium, futurorumque re-

memoratio, ac observatio, quo nempe in statu fuerit, ac respe-

ctive sit, esseque vicissitudiue rerum popsit Regnum hoc, tot

calamitatibus ab ipsis Sancti Protho-Regis Stephani tem-

poribus agitatum.

Suadebat firmissima in Majestatis Vestrae Grratiam et

Clementiam lides, ac spes.
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Suiulcbaut denique, persuaseruntque omnia, dum nihil

ponitutí, quod ratioui consentaueum iu conlrariiim sit, oeciir-

reret.

Et sane, cui enini ultcri, onniibus ritc ponsatis, ac per-

p( nsis seuiet Coruuainque síuun Angolicaui feiieÍLi.s devovcret

liuugaria, quam Augustitssiniae Majcstatis Vestrae Domui,

tut Gioriosissiuiuruui Iin])<'r;itoruni, ct Rcguni faeciindae

]\Iatri y

Convenicbat non aliud ex onini Parte Consilium, quam

ut sacra liaec Corona, tot inter vicissitudines, et sui Pericli-

tatiunes per Gloriosissimos IMajcstatis Vestrae Praedecesso-

res, perque Ipsammet Majestatcm Vestram defensa, tutata,

couservata, sacrisque Augustissimae Domus Austriacae ver-

ticibus tot saeculis ininterrupte inliaercns, non alio usque in